about the first hour after noon of the 17th day of October 1620, the

witnesses there present being Eobert Broun and Thomas Broun his

brother-german, indwellers in Skirleland, and Adam Mure, servitor of

the said Sir William.

CC—PRO JOANNE GOTTRAY.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Octobris

die decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir

Alexander Montgomerie unus ballivorum burgi de Irwing super solum

et fundum tenementi terre subscripti Et ibidem quia sibi clare

constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumenta

publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam Petrus

Gottray burgensis burgi de Irwing patruus Joannis Gottray mercatoris

burgensis dicti burgi latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus

ut de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis in toto et

integro illo tenemento terre subscript© ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum

burgum de Irwing ex occidentali latere communis vie regie ejusdem

inter tenementum Eoberti Kylle super lie north west et tenementum

olim quondam Willielmi Stevinstoun nunc vero Willielmi Conynghame
burgensis dicti burgi super lie southeist partibus ab una et aliis Et

quod dictus Joannes Gottray est legittimus et propinquior heres ejusdem

dicti quondam Petri sui patrui de toto et integro predicto tenemento

terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis

pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis Et quod
prefatum tenementum terre cum pertinentiis de dicto supremo domino
nostro rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus Alexander

Montgomerie ballivus antedictus virtute et vigore sui ofiicii propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem
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corporalem actualem et realem totius et iutegri predict! tenement! terre

ante et retro subtus et supra cum horto aggere et s!ngul!s su!&

pert!nent!!s ut ' supra jacent!s memorato Joanne Gottray tanquam

!ndubitato prop!nqu!or! leg!tt!mo lieredi d!ct! quondam Petr! sui patru!

ejusdem per terre et lap!d!s fund! ejusdem !11! personaHter present!

et acceptant! ut mor!s est trad!t!onem et del!berat!onem ded!t trad!dit